常州市金坛区财政局文件

坛财字〔2018〕58 号

关于召开2019年部门预算编制工作会议的通知

区级各预算单位、各财政所（局）：

为做好 2019 年部门预算编制工作，经研究决定，召开 2019

年部门预算编制工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参加会议人员

各预算单位财务科长、负责部门预算编制工作的业务经办人

员各 1名。

镇（区）财政所（局）负责人、总预算会计、单位预算会计。

二、会议时间和地点

会议时间：2018年 9 月 7 日（周五）下午 2:30

会议地址：市民中心 B座二楼新城厅

特此通知。

                     常州市金坛区财政局

                     2018 年 9月 5 日

		2018-09-05T02:23:02+0000